

Sølbæk Vind Holding
Østergårdsvej 2A, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 39 60 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Jesper Haa Sølbæk Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje aktier og anparter i andre selskaber samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret gennem den fremtidige indtægt fra investeringer i associerede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.013	-27.176
Bruttoresultat	-10.013	-27.176
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-30.201	-24.664
Andre finansielle indtægter	466	747
Øvrige finansielle omkostninger	-2.250	-2.672
Resultat før skat	-41.998	-53.765
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.998	-53.765
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.998	-53.765
Disponeret i alt	-41.998	-53.765

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	24.364	54.565
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.364</u>	<u>54.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.364</u>	<u>54.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.700	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>10.747</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.700</u>	<u>10.747</u>
	Likvide beholdninger	<u>416</u>	<u>7.561</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.116</u>	<u>18.308</u>
	Aktiver i alt	<u>27.480</u>	<u>72.873</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-95.763	-53.765
Egenkapital i alt	-45.763	-3.765
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.605	5.000
Anden gæld	55.138	65.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.243	76.638
Gældsforpligtelser i alt	73.243	76.638
Passiver i alt	27.480	72.873

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-53.765</u>	<u>-53.765</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-53.765	-3.765
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-41.998</u>	<u>-41.998</u>
	<u>50.000</u>	<u>-95.763</u>	<u>-45.763</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	79.229	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>79.229</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>79.229</u>	<u>79.229</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-21.093	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-26.630</u>	<u>-21.093</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-47.723</u>	<u>-21.093</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-3.571	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-3.571</u>	<u>-3.571</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>-7.142</u>	<u>-3.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>24.364</u>	<u>54.565</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>17.858</u>	<u>21.429</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hr & Fru Paps Vin & Tapas ApS	Kolidng	50 %
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	10.747
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
		0
